1

EGR - EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS S/A.

Av. Borges de Medeiros, 1555 - 11º andar - CEP: 90.110-150 - Porto Alegre / RS - Fone: 51 3225-2192

EDITAL 0014/2024

CREDENCIAMENTO VALE ALIMENTAÇÃO

PROA n. 24/0496-0000332-2

ATA DE COMUNICAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações - CPL, designada pela Portaria nº036/2024, da Empresa
Gaúcha de Rodovias S/A – EGR, no uso de suas atribuições, COMUNICA que será dado o
prosseguimento ao certame, conforme segue:

A EMPRESA GAÚCHA DE RODOVIAS – EGR S/A, por meio da Comissão Permante de Licitações
e pela área técnica receberam e analisaram o material de comunicação e marketing das empresas
habilitadas. Todos os materiais foram devidamente publicizados para os empregados da empresa
por e-mail.
Esclarecemos que no período entre os dias 02/10/2024 até 03/10/2024 os empregados poderão
escolher atráves de votação interna a entidade credenciada  de sua preferência, conforme Edital.
A CPL publicará o resultado da votação através do link do CREDENCIMENTO no site da EGR S/A.
Em tempo, segue também no link a divulgação dos materiais de todas as empresas habilitadas no
CREDENCIAMENTO.

Link: https://www.egr.rs.gov.br/credenciamento-vale-alimentacao

• VEROCHEQUE REFEIÇÃO LTDA;

• PLUXEE BENEFÍCIOS BRASIL S/A;

• BANRISUL SOLUÇÕES EM PAGAMENTOS S.A. - INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO;

• GREEN CARD S/A REFEIÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS.

Comissão Permanente de Licitações
EGR S/A

Publique-se.
Porto Alegre, 01 de outubro de 2024

https://www.egr.rs.gov.br/credenciamento-vale-alimentacao